p. 2. §. i. (O quam) magna
Sancti vni

文 uen 所 fo 犯 xe 務 xo
王 uam 以 y 雖 yen 之 chi
之 chi 爲 guei f. 24 多 to
所 fo 天 tien 詩 xi 及 2
以 y 也 ye 云 yun 其 Kie
爲 guei u 維 guei 不 pu
於 33 19 天 tie n 測 ce
文 uen 乎 hu 20 龜 yuen
也 ye 不 pu 純 xun 顯 hien 命 mim
亦 ye 文 ue n 於 u 穆 mo 龍 lum
不 pu 王 uam 已 chi 不 pu 魚 yu
已 Y 38 23 已 chi 不 pu 鱸 pie
P. 2. te 37 22 已 chi 不 pu 生 sem
§. i. te 39 25 大 ta 盖 cai 日 yue
哉 cai 53 純 xun 盖 cai 天 tie
聖 xim 54 27 聖 cai 28 貨 ho
人 gin 55 42 人 yue 14 貨 cai
lex

lex (et) uirtus!

§. 2. (O quám in) imensú diffusa!
4 5 6 7
producit, cōseruatque omnia: (deo)
8 9 10 11
emines, (ut) pertingat ab coelum.
12 13 14

§. 3. O abūdantiā (eius) maximā!
15 16 17 18
rituū(maiorū, et) officiorū trecēta (ca-
19 20
pita; et) rituū (minorū,) officiorūque
21 22 23
ter mille (capita, magna et parua
omnia complectitur.)

f. 25. p. I. §. 1. Expectādus hic uir (est:
26 27 28
tū demū(hæc ónia poterūt)opere per-
fici.

29 30 31 32 33
§. 2. Ideo dici solet: si nō(existat) sum
34 35 36 37 38
uirtus; sum̄a lex nequaquā coalescet.

39 40 41
§. 3. Hinc uirtutis studiosus sum̄o.
42 43
pere colit(et cōseruare studet)rationa-
44 45 46 47
lē naturā(suā;) adeoque ad recte rati-

46 47
onis regulā(omnia accurate)explorās,
48 49
(seque)instituēs, implet(mentis sux)

50 51 52
capacitatē(et)amplitudinē; atque ex-
53 54
haurit (ac perspicit etiā) subtilissima
(et)

§. 3. 人 gin §. 3. 之 chi
故 cù 而 lh 優 yeu 道 tao
君 Kiun 後 heu 優 yeu
子 cù 行 him 大 ta §. 2.
尊 cun 徒 cai 洋 Yam
德 te 禮 li 洋 Yam
性 sim 故 cu 儀 Yi 乎 hu
而 lh 曰 yue 三 san 發 fa
道 tao 苟 30 百 pe 育 yo
間 uen 不 pu 威 guei 萬 wan
學 hio 至 chi 儀 Yi 物 uo
致 chi 德 te 三 san 峻 ciun
廣 quam 至 chi 千 cien 極 kie
大 ta 道 tao 于 yu
而 lh 不 pu f. 25. 天 tien
盡 cin 凝 ym 待 tai
精 cim 焉 yen 其 ki
54

(et) minutissima (quamque. Præterea
perficit et ad apicem perducit (natiua
eiusdem metis suæ) sublimitatem (et) clari
tatem; et quidem omnia agendo iuxta re
gula medij, recolit vetera, & studet sci
ence noua. (Denique stabilit et) corrobo
rat ante parta, ut augeat (et perficiat,)
quod fas (et) æquum (est)
p. 2. §. 1. Hac de causa consisteret (in) supe
riori (loco,) non soleat esse stetes (in) ife
rio ri (loco,) non (est) refractarius. (si in)
regno vigeat uirtus (ac) leges; ejus ser
mo sufficit, ut (etiam nolens) promoueat
(ad dignitatem. Si) regnum sine uirtute (ac)
legibus (sit) ejus silentium sufficit, ut imper
turbatus sibi vacet. Oda ait: quia recte
intelligens (erat,) ac rerum prudens idagator
(loquitur de quodam sapiente Chum
xan fu dicto.) idcirco illæsa conservauit
suam personam. Hoc illud est, (addit C, u
su.) quod hic supra diximus.